



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

CNPJ: 85.997.237/0001-41 **Telefone:** (49) 3244-2032
Endereço: Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555 - Centro
CEP: 89540-000 - Santa Cecília

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 19/2023

Processo Adm.: 19/2023
Data do Processo: 18/04/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 19/2023
b) Nr. Licitação: 19/2023 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 10/05/2023
e) Objeto da Licitação: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de marcenaria e correlatos para manutenção das secretarias municipais, conforme relação, quantitativos e especificações constantes no Edital e em seus anexos.

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

	Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
COMERCIAL TREML LTDA				
1 - MDF BRANCO 275cm X 185cm X 15mm - Marca: sudati	CH	60,000	180,9000	R\$ 10.854,00
2 - MDF BEGE 275cm X 185cm X 15mm - Marca: sudati	CH	20,000	228,0000	R\$ 4.560,00
3 - MDF CINZA 275cm X 185cm X 15mm - Marca: sudati	CH	20,000	228,0000	R\$ 4.560,00
4 - MDF CARVALHO 275cm X 185cm X 15mm - Marca: sudati	CH	20,000	260,0000	R\$ 5.200,00
5 - PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 30mm - Marca: NEWFIX	CENT	50,000	5,4000	R\$ 270,00
6 - PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 30mm - Marca: NEWFIX	CENT	50,000	4,0000	R\$ 200,00
7 - PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 25mm - Marca: NEWFIX	CENT	50,000	3,9000	R\$ 195,00
8 - PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 40mm - Marca: NEWFIX	CENT	50,000	5,5000	R\$ 275,00
9 - PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 35mm - Marca: NEWFIX	CENT	50,000	5,9000	R\$ 295,00
10 - PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 25mm - Marca: NEWFIX	CENT	50,000	4,0400	R\$ 202,00
13 - PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 16mm - Marca: NEWFIX	CENT	50,000	2,8500	R\$ 142,50
15 - LAMINA PARA SERRA TICO-TICO JG C/10 PEÇAS - Marca: BIMETAL	JG	5,000	47,3200	R\$ 236,60
16 - SAPATA PLASTICA REGULÁVEL 15mm BRANCA - Marca: BIGFER	UN	50,000	1,6200	R\$ 81,00
19 - FITA PERFIL PVC BRANCA 22mm C/ 50 METROS - Marca: VONDER	RL	10,000	23,5000	R\$ 235,00
20 - FITA PERFIL PVC BRANCA 45mm C/ 50 METROS - Marca: VONDER	RL	20,000	58,5000	R\$ 1.170,00
21 - FITA PERFIL PVC BRANCA 100mm - Marca: VONDER	ML	30,000	4,5000	R\$ 135,00
22 - FITA PERFIL BRANCA 35mm C/ 50 METROS - Marca: PROADEC	RL	30,000	48,9000	R\$ 1.467,00
23 - TRILHO TELESCÓPICO 450MM LARGA - Marca: METALNOX	PAR	150,000	16,9000	R\$ 2.535,00

Santa Cecília, 10/05/2023

.....
Alessandra Aparecida Garcia

Prefeito(a) Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

CNPJ: 85.997.237/0001-41 **Telefone:** (49) 3244-2032
Endereço: Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555 - Centro
CEP: 89540-000 - Santa Cecília

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 19/2023

Processo Adm.: 19/2023
Data do Processo: 18/04/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

	Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
24 - TRILHO TELESCOPICO 450MM LIGHT - Marca: METALNOX	PAR	200,000	15,1000	R\$ 3.020,00
25 - ADESIVO INSTANTANEO 100G. REF TEKBOND OU SUPERIOR - Marca: TEKBOND	UN	20,000	19,7000	R\$ 394,00
26 - THINER 5L FORTE - Marca: stain	UN	5,000	78,5000	R\$ 392,50
31 - PARAFUSO M4 X 50mm SEDIMENTADO P/ PUXADOR 200mm - Marca: NEWFIX	CENT	6,000	46,1000	R\$ 276,60
32 - PISTAO A GAS 120N P/ MOVEIS - Marca: NEWFIX	UN	80,000	7,2500	R\$ 580,00
34 - DOBRADIÇA CANECO SILDE CURVA 35MM - Marca: METALNOX	UN	150,000	2,2000	R\$ 330,00
35 - ADESIVO DE CONTATO EXTRA 2,8kg. REF. QUALIDADE CASCOLA OU SUPERIOR - Marca: cascola	LAT	5,000	135,0000	R\$ 675,00
37 - PUXADOR CROMO FOSCO 128mm - Marca: METALNOX	UN	80,000	8,8000	R\$ 704,00
38 - PUXADOR CROMO FOSCO 160mm - Marca: METALNOX	UN	80,000	11,3000	R\$ 904,00
39 - PÉS 10CM ALTURA, COR ALUMINIO ESCOVADO - Marca: BIGFER	UN	60,000	8,0000	R\$ 480,00
40 - MDF 6MM BRANCO PARA FUNDO - PINTADO NAS DUAS FACES - Marca: sudati	UN	30,000	140,0000	R\$ 4.200,00
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E				
11 - PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 45mm - Marca: mister	CENT	100,000	7,9400	R\$ 794,00
12 - PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 50mm - Marca: mister	CENT	100,000	9,2900	R\$ 929,00
14 - ESTOPA DE FIO PARA POLIMENTO PCT C/400G - Marca: Distroeste	PCT	10,000	7,9000	R\$ 79,00
27 - FECHADURA CILINDRICA 32mm P/ MÓVEIS - Marca: soprano	UN	80,000	8,2700	R\$ 661,60
30 - PONTAS BITS PHILLIPS C/ 3 PEÇAS - Marca: vonder	CJ	10,000	35,3800	R\$ 353,80
36 - COLA BRANCA P/ MOVEIS 1. REF. CASCOREZ OU SUPERIOR - Marca: tytan	KG	20,000	31,5300	R\$ 630,60

Total geral: R\$ 48.017,20

Santa Cecília, 10/05/2023

.....
Alessandra Aparecida Garcia

Prefeito(a) Municipal